
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

/ $  0 4  2 0 , / 4

НАКАЗ
лі. Київ №

Про утворення Конкурсної комісії з проведення конкурсного відбору 
підручників (крім електронних) для здобуваній повної загальної середньої 
освіти та педагогічних працівників у 2024 році з окремих навчальних 
предметів (інтегрованих курсів) (7 та II класи)

Відповідно до пунктів 11 та 13 розділу Г Порядку конкурсного відбору 
підручників (крім електронних) та посібників для здобувачів повної загальної 
середньої освіта і педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 21 вересня 2021 року № 1001, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 11 листопада 2021 року за 
№ 1483/37105, ураховуючи лист Державної наукової установи «Інститут 
модернізації змісту освіти» від 10.04.2024 № 21/08-583,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Конкурсну комісію з проведення конкурсного відбору 
підручників (крім електронних) для здобувачів повної загальної середньої 
освіти та педагогічних працівників у 2024 році з окремих навчальних предметів 
(інтегрованих курсів) (7 та 11 класи), та затвердити її склад, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сташківа А,

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



і
р іГ " '*  ч .  ч * ;  ^

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 

А ?  @ 4 2024 №

Склад ,
Конкурсної комісіїз проведення конкурсного відбору підручників (крім 

електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти та 
педагогічних працівників у 2024 році з окремих навчальних предметів 

(інтегрованих курсів) (7 та 11 класи)

К ї!

з/п ПІБ Місце роботи, посада, науковий ступінь, вчене звання, 
педагогічне звання

1
ГАМЗІОК
Микола Васильович

Київський національний лінгвістичний університет, 
завідувач кафедри німецької філології, доктор філологічних 
наук, професор, голова комісії (за згодою)

2
^КЕМЕРОВСЬКА 
Антоніна Миколаївна

Державна наукова установа «Інститут модернізації змісту 
освіти», відділ наукового та навчально-методичного 
забезпечення змісту дошкільної та початкової освіти в 
Новій українській школі, методист вищої категорії, 
секретар комісії

3

АЛЕКСАНДРОВ
Олександр
Володимирович

Гімназія «Троєщина» м. Києва, заступник директора з 
навчальної роботи, вчитель української мови та літератури, 
старший вчитель, учитель-методист (за згодою)

4
ГОНЧАРЕНКО
Богдана Богданівна

Київський національний університет імені Тараса 
Шевченка, Інститут філології, кафедра полоністики, 
викладач, доктор філософії (за згодою)

5
ДУБОВИК 
Олена Анатоліївна

Державна наукова установа «Інститут модернізації змісту 
освіти», заступник директора

6
ОВЧАРУК 
Оксана Василівна

Національна академія педагогічних наук України, Інститут 
цифровізації освіти завідувач відділу компаративістики 
інформаційно-освітніх інновацій, доктор педагогічних наук 
(за згодою)

і
ФУЗІК
Лариса Леонідівна Школа І-ІІ1 ступенів № 300 м. Києва, директор (за згодою)

Геперальпнй директор 
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ


